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3aceAaH[R no Bcl(pbtrl,tK) 3anBor( Ha npoqeAypy 3aKynK]t

nog KoAoM HTZH-DYHBM-ASHDZB-2425/ 4
r. Epeean (28> anpenn 2025 r.

spemn:'12:00

Oqenounaa KoMt4cct4n (garee - <<KouvccusD), co3AaHHafl nprKa3onlt Ne 699-A or 14.04.2O25

ucnorHurenbHoro.qupeKTopa Apunncxoro $oHga reppr4TophanbHoro pa3Bhn4n (agpec: yn. K. Ynner-1r 31,

PA, r. EpeeaH, [4HH 0084644, erl.noqra: atdf@atdf.am), c qenup npuo6perenun Ha <(PeMoHr cpe4nefi
urKonbt B celte Afixaaan a o6nacru lUnpar, PA>>, <<PenaoHT cpegHefi urxonur B cene Earpamnx e
o6nacrr Apapar, PA>r, <<PemoHT cpe4Hefi urronur B cene Baprqa6nyp s o6nacrt{ flopu, PA> no

Kogy HTZH-DYHBM-ASHDZB-2O25/4, yqacrByer B 3aceAaHril no Bcxpbrn4to 3aaBoK (ganee-

<3acegaxue>) a cnegyrou{eM cocraBe:

Cnaprar llerpocR n, n pegce4aren b' KoMt4cct4 t4

Mapar Manacan, qneH oLleHo.tHofi roMucct414

Hu:an AxonRH, qneH oqeHo.{Hofi xotvlt4cct4t4

Ilunnr fierpocR n, oqeno r u ur fi t{neH KoMr4ccr4 14

Hapra ne KapanerR x, qneH KoM r4ccr4 14 orKpbrrLrr

Bapgrane [4caaxRn, nepeuril qneH KoMr,rccr4l4

Cona Kapan ern H, Bcryn uren ux ur fi qJleH KoMr4ccr4 14

l. ltu$opnoqufl o Mecme, dne u BpeMeHu Bcnpb,mus npednoxenufr.

1.1 Tengepnbre 3aRBKr4 6urnu acxpunar28.Q4.2025 roga a 12:00 qacoB qep$ o4creMy <Armeps> no

aApecy: r. Epeean, yn. K.Ynneqa 31, 2 erax, xa6. 206.

2. l4neno u odpeco y.tocmHutioB, noOoeuux 3of,Bnu.

2.1 Cne,qyloulnfi yvacrnIK nogan 3anBKy qepes chcrerr,ty Aprvrenc (www.armeps.am)

PA yqacTHLrKoB ilMeHa Agpec, glreKTpoHHafl noqra noqra

Houep

nnarenbulhKa

H[C
reneQon
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Koncopqrym OOO

(MfO 6!AIW,

I4HBECT [PY[> r
OOO (FOBA>

r. Epeaan,3araprn Kanaxepqra 5-fi

nepeynoK. 1 cnanuHR, 3 eaHFrute

KOMHATbI.

vazgen h arutyu nyan 92@gmail. com

r. Epeeax, yn. 3. ,Qapraeara 3

gova2Q)7@mail.ru

01 0529552

01 009071

041 -80-1 8-22

077-26-08-08

2

Koucopqrayrvr OOO

<3nrr AprvraH

lllun> ra OOO <KCB

Ulrn>

r. frcupu, Xaxgxnn 9

el itarmanshi n. I lc@mail. ru

r. FrcnapN, Axypnnotoe wocce. l\l2
ksv-shin@mail.ru

05537917

05531412
094-40-09-91

3 OOO <flunaHapM>

r. Epeean, yn. Hy6apau.ren 12 4 srax,

neaprrapa 6.

flr,rnanaprvr@mail.ru

00433589
099-13-

09-90



4 OOO( AfAT-777>
PA, r. Epeean, lUuparcxnilrynnn4fi

agat-777llc@mail.ru
01807983 094 94 85 84

5

OOO <Aprvrap

I-pynn> r OOO

(MAC14C,,

r. BaHagsop, TrrpaH Meq 18/1-3

arenmart@mail.ru

Apuenrn, Taayucran o6nacru, ceno

BocxeeaH 2-fr erax, T1711

KapeH-Ka3apsH-201 6@mail.ru

06954997

06904082

09455 99 77

093-78-95-95

6

OOO <Ban

Sxcnpecc Tpanc> r
OOO <Afinou.rran>

r.Banagsop, 2 erax, 6 arax, Tearp

hambaryanyuri@gmail.com

r. Banagsop 24l52Tnrpan Mequ,

ayposhin@mail.ru

06950825

06933045

094-08-00-

08

094-49-57-11

3. ,Qonnorc o6 o$opnnenuu u nodorte sosBo,i (en.xoneepmoe) e coomBemcmBuu c
m pe6oeon uanu n puenoueHuf, .

3.1 Korvrraccna saSurcupoBana, r{To 3anBKa (roHeepr) 6urna nogroroBneHa il noAaHa yqacrHr4KoM B

3neKrpoHHofi eepcuu, c hcnonb3oBaH[eM 3neKrpoHHofi cncreuur <Apuenc> (www.armeps.am) u B

noPflAKe, yKa3aHHOM B npl4rflauJeHhx.

4. Caegennf, o Ha[[qu]! B KaxAoM BcKpbrrom KoHBepre AoKyMeHroB, npegycMorpeHHbtx

npttrltaueHtaem, ]! o roM, qro oH1,r oSopnrneubr B coorBercrBr,nir c ycnoBt{f,Mn, ycraHoBneHHbtmr

npt,trnauleH[eM, gaHHbre o6 yuacrH]rKax, oro6parxurx t,t He np]BHaHHbrx raKoBbrM[, B cnyqae

npoBegeH,rf, npoqegypcr nprao6pereHl,tr. o6uRsnex HenonHbrM, ero o6ocnoBaHlte, uu$opr,raqnn o
3anPocax n orBerax Ha nPeg,lo)fieH1,lr.

4.1 Korvrracchr ygocroBepfer, qro 3aRBKh c npunoxeHHbrMr4 AoKyMeHTaMr4 no.q,aHbr B oJreKTpoHHoM

BrAe qepes cr4creMy Armeps h nogflelrar 4anuHefiuefi oqeHxe, 3a ucKnrcqeHueM Tex 3arBoK, no

KoropbrM B peynbrare npoBepKu no fipuno]KeHurc 3 surRcHunocb, r{To 3ar4ilr4eHHocrb 3afBoK,

no.qaHHbrx yqacrHhKaMh, coorBercrByer rpe6oaanuRnn, u3roHeHHbrM B nphrnaueHVu,3a
hcKItoqeHueM:

<MfO 6VnA ilHBECT,, OOO (fPyn> u Koncoptp,ryM OOO (fOBAD, OOO <3nrr Aprr,ran UluH> r,r

(K.C.B. 3anexh OOO <lllranD oqeHeHbr KaK HeAocraroqHbre 14 orKnoHeHbr, Bo 2-fr naptnn OOO <Aprtaap

[pynn> r OOO <Koncopr.payrrr <MAChC> r OOO <Ban Srcnpecc Tpanc> r OOO <Koncopqnyu FK>,

o6ecne,{eHhe 3aflBoK Koropbrx He coorBercrByer Soprvre 6aHroacxofi rapaHrhh, yxasannofi B

lpunoxenmra 3 r npurnaueHrp. CornacHo npurnauJeHu]o, ecnu Bbr nop,aere 3arBKy or ilMeHta

KoHcoprlt4yMa, neo6xogunno yKa3arb Ha3BaHue KoHcopqr4yMa, a He uMr orAenbHoro qrreHa

KoHcopql4yMa.Cpor geficrauR, yraaaHHutfi a [lpunoxenuu.

5. l4nQopnoqus o qene, npednoeoeuoil rcxdow yuocmHunon, BblporfieHHof, Oyxeonu u

quSpouu.

5.1 Cnedyrcque yqocmHuKu npedcmoeunu LleHoBoe npednoxenue a coomBemcmBuu c

mpedoeauuauu 3ot<oua PA <O 3oKynKab) u npuanaweHue Ho npoqedypy.



I -nom

N
Toeap gnn

noKynKH:

llpegeapr,r
reaunurfi

Pacqer
3a[raHxpo

BAHO

Pacxogur

Yqacteoaaru t,tus
Pexouengoaaxxa
I qeHa 6ee HAC

HAC: 06urnfi

PacxoAbr

Honuque

6esonocnoc

mu

npunoxeuufr

(docmynen/
HEM B

nonurruu)

1
<<Pemour

cpeAHefi

lut(oIbt B cene

AfixaeaH e

o6nacrn

lUnpar, PA>>

299,565,2

45

Koncopquyrvr

OOO (MfO

shnA
]4HBECT

TPYil> r OOO

(fOBA,,

244 395 300
(,[,eecrn rprAqarb
qeTblpe Mr,l,l,loHa

Tpt{cTa AeBsHocro
nrTb Tbtcsq rpncra)

48 879 060
(Copor BoceMb

Mlt,l,lltOHOB

BOCeMbCOT

ceMbAecrT

AeBtTb Tbtciq

uecrrgecnr)

293274 360
(.[,aecu

AeBnHOCTO rPx

Mltn[ltoxa

ABeCr1{

ceMbEectT
qeTbrPe Tbrcsqll

TP]lCTa

urecrrgecar)

AocrynHo:

HE

cooTBeTcTBye

T

rpe6oaanrau

npHfnaueHh

F

2

Koncopquyrvr

OOO <9nrar

AprvraH [UNH>

14 OOO (KCB

Ulun>

247,500,000
(,[,recrr rprAqarb
ceMb Mlt,l,llroHoB

nerrcor rurcnr)

49,500,000
(Copor geanrr

Mlt,l,l]toHoa

nrTbcoT rucnr)

297,000,000
(,[,aecrrr

AeBf,HOCTO

ceMb

mrnnuouoa)

AocrynHo:

HE

cooTBeTcTBye

T

rpe6oeanrnrur

npHrnaueHh

a

2- nom

N
Tosap gnn

noKynKu:

llpegaapur
enunurfi

Pacqer
3annaHxpoB

aHo

Pacxogur

Yqacreoearc rinn
Pexouex4oeanxa
I qeHa 6es H.qC

H.EC: O6r4Hfi

PacxoAbr

Honuque

detonocaoc

mu

npunoxeuufr

(docmynea/

Hem a

nonuquu)

1

<<Penaoxr

cpeAHefi

uIKOnbl B

cefle

Sarpaannn r
o6nacr14

Apapar, PA>

316,466,172

ooo
<flrnanaprr,t>

215500000

,[aecrr nfirHaAqarb

Mrr[],toHoB nrTbcoT

Tbrcrr{ ApaMoB

43100000

Copor rpr
Mll,l,lroHa cro
tbtcf,q .qPaMoB

258600000

.Q,aecru

nnTbAecnr

BOCeMb

MTNTTOHOB

uecTbcoT

Tbrcnq APaMoB

AOcrynHo:

2
OOO( ATAT-

777>>

231 481 475

/Aaectu rpuAqarb

oAltH Mrn,luoH
qeTbrPecTa

BOCeMbAeCnT OAHa

Tbtcf,qa {eTbtpecra

cemugecsr nnrrl

46 296 295

/copox urecru

M],t,l,lltOHOB

ABeCT1.l

AeBTHOCTO

urecTb

oAHa Tbtciqa

ABeCT1{

AeBfHOCTO

nat;/

277 777 770
/aaecru

ceMbAecnT

ceMb

Mrl,l,ll,toHoB

ceMb

cTo ceMbAecrT

ceMb Tbtca{

ceMbcor

ceuugecnr /

AOCTynHO:

3- nom



N
Toaap gnn

noKynKH:

llpegaapur
enunurfi
pacqer

3an,laHllPoB
aHo

Pacxogur

Yqacrsosaru rMc
Pexouexgoaaaxa
s qeHa 6er H.[C

H,[,C: O6rqufi
pacxoAbr

Honuque

desonocnoc

mu

npunoxenufr

(docmynen/
HEM B

nonuquu)

1 <<Pemont

cPeAHefi

uxonbr B

cefie

Bap.qa6nyp

o6aacrH

Ilopr, PA>

259,414,892

OOO <Aprvrap

lpynn> u

ooo
(MACt4C>

178,920,000

/Cro cemrgecnr

aoceMb MI,l,ll,lOHOB

AeBsTbcoT

ABaAqarb raceq/

35,784,000
/Tprgqaru nnrl

MH'INl,OHOB

ceMbcoT

BOCeMbAeCAT

qeTbtpe

tttca\u/

214,704,000

/fizecrn
qeTbrPHaAqaTb

Mll,l,I]roHoB

ceMbcor
qeTbrpe

rucsqr/

AOCTynHO:

HE

cooTBeTcTBye

T

rpe6oeaHrnn

npurnaueHu

a

2

OOO <Ban

3xcnpecc

Tpaxc> r
ooo

<Afinou.tun>

204,720,000
/gaecru qerbrpe

Mt,l,l,lrOHa CeMbCOT

ABa,qqarb tac.eq/

40,944,000
/copox

M],l,l,It{OXOB

AeBf,TbCOT

coPor qeTbrpe

tdce\u/

245,664,000
/gaecrr copor

nf,Tb

Ml{,lrroHoB

uecTbcoT

urecTbAecrT

{eTbtPe

rttc.sqn/

AocrynHo:

HE

cooTBeTcTBye

T

rpe6oaanrau

np14rnaueHh

A

5.2 Toqsocrb pacqera qeHoBbrx npeAnolreHhfi yracrnuxoB / coorBercrBhe AaHHbrx, Bbtpar(eHHbtx

qu$paMlt h 6yKBaM[ LleHoBbrx npeAno]KeHr4fi, npegcraaneHHbrx 3asBraMil/, a raKxe aph$MeruqecKile

TOqHOCTI4 pacqera COOrBeTcTByrOr / eepnur/.

6 Konuccus nocmoHoButto

6./ Pyxoeo4crByrcb nognyHKroM 4 nynrra 1 nynrra'l [lopngxa (4anee - flopngra), yrBep]KAeHHoro

nocraHoBneHueM npaBureJrbcrBa Pecny6nrrr Apuexun or 04 Man 2017 roga Ne 526-H, nynxr 40,
oqeHoqHaf KoMl4cct4fl nPoqeAypbt 3aKynKil c KoAoM ATDF-DVHBM-ASHDZB-202514 peuhna ol{eHrrb
3arBKr4 OOO (MfO 6VnA HHBECT fPyn,, r,r KoncopqrayMa OOO (FOBA) r KoncopqryMa OOO <3nur
Apruan Ulkln> r KoHcopumyMa OOO <KCB Ulran> KaK HeygoBnerBoprrenbHbre h orKnoHtarb ux no 1-ruy

rpaHuy, a no 3-My rpaHuy - OOO <Aprraap l-pynn> r KoncopqryMa OOO (MACLIC,, r Koncopr-lryrraa OOO

<Bax Sxcnpecc TpaHo) r,t KoncopqrayMa OOO <Afinourx> KaK HeygoBnerBopr4rerrbHbre il orKnoHilrb r4x.

6.2 llpraxarb npoqe.qypy 3aKynKh c Ko,q,oM ATDF-DVHBM-ASHDZB-202514 H$aBepueHHofi no 'l-rvry 
r,r 3-

My rpaHUaM, nphHl4Mafl Bo BHhMaHue nyHKr 4 nacronr4ero nporoKofla il pyKoBo,qcrByflcb qacrb]o 1 crarun
37 3arona PA (O 3aKynxax)) 14 qacrbro 3 crarur 37 3axona PA <O 3aKynKax> u ycnoBhflMl4 npilrnatueHhs.

6.3 Yreepghrb reKcr ilonoxenrn o nph3HaHilLl npoqeAypbr 3aKynK[ HecocronBtxeficn no I-rvry r,l 3-rvry

rpaHuaM npoqe4ypbt 3aKynKil c KoAoM ATA@-ABXEM-A[XA35-2025I4 comacHo nphnolreHrro.

6.4 B coorBercrBl4r4 co crarbefi 10 3aroua PA (O 3aKynKax)) B orHoueHun 2-ro u 3-ro rpaHuefi
npoqe.qypbt 3aKynKil c KoAoM (ATDF-DVHBM-ASHDZB-202514r, ycraHoBt4rb nephoA olnrgaHrfl

n poAonxhrefl bHocrblo 1 0 ranexAapHbrx AHefi .

6.5 B c6craB 3affBoK, npeAcraBneHHbrx yqacrH[KaMu B coorBercrlalvt c rpe6oBaHtanMta nplailIaueHufl,

BxoAuno raKxe npeAocraBneHue 3anBoK no +opMe B coorBercrlnn c rpe6oeann+Mtt nputnatueHun, a
npe,q,ocraBneHhe yKa3aHHbtx 3aFBoK 6urno npegcraBfleHo yqacrHr,lKaM[ B +oroKonhpoBaHHoM BapraHTe,

no3roMy Kounccua, pyKoBoAcrByncs rpe6oeaHfiffMl,r nyHKra 67 flopngra, yrBep]KgeHHoro noAnynxroru 1



nyHKra 1 nocraHoeneHrn [lpaarrerbcrBa Pecny6nrrr Apnaenrn or 04 uaa 2017 ro4a N526-H, peurna
nphHfirb cooTBercrByrcu.lHe Mepbr no npoBepKe AocToBepHocrh npe.qocraBreHhs npeAcraBfleHHbtx 3a8BOK.

6.6 OuepeAHoe 3aceAaxre Konarccvtvl cocrovtrcfl Ha 2-fi pa6ovrafi genu nocne npeACraBneHHF B

Cnaprax l'lerpocnn

Mapar ManacnH

Huan Axonnr

Ilunur [lerpocnH

Hapr,rne Kapanernn

Bapgurne 14caarnn

Mapune Sannn

fl pedcedom en o Konuccu u:

9nenur Komrccru:

trE
6/W

m,/r
Cona Kapanernn

ffiffi


